[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 05.09.2024    	        г. Кашин	                                                      № 611

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 18.09.2019 № 688 «О создании пункта временного размещения пострадавшего населения  на территории  Кашинского городского округа Тверской области при
возникновении чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера»

	[bookmark: _GoBack]

[bookmark: sub_1]                    В целях приведения постановления Администрации Кашинского городского округа от 18.09.2019 № 688 «О создании пункта временного размещения пострадавшего населения  на территории  Кашинского городского округа Тверской области при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в соответствие, руководствуясь Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 18.09.2019 № 688 «О создании пункта временного размещения пострадавшего населения на территории  Кашинского городского округа Тверской области при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (далее- Постановление):
          1.1. Приложение 2 «Перечень ПВР на территории Кашинского городского округа Тверской области» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Кашинского городского округа,
Заместитель Главы Администрации Кашинского
городского округа, начальник Финангсового
управления                                                                                        С.В. Суханова

                                                                  Приложение
к постановлению Администрации Кашинского
                                                                       городского округа
                                                                          от 05.09.2024                   №611

                                                                                 « Приложение 2
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                              Кашинского городского округа
                                                                          от 18.09.2019                         № 688

ПЕРЕЧЕНЬ
 ПВР на территории Кашинского городского округа Тверской области

	№ п.п.
	Наименование организации
	Адрес организации
	Количество принимаемых людей (чел)

	1
	МУП Кашинского городского округа «Гостиница»
	171640
Тверская обл,
г. Кашин, ул. Карла Маркса. д. 16а

70

	2
	МБУ ГДК
	171640
Тверская область., г. Кашин, ул. Пролетарская. Д.19

380

image1.png